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Besök Linde AB behöver tillfälligt hålla motionsbassängen samt
undervisningsbassängen och plaskbassängen på Badhuset Energikällan
stängda. Anledningen är att de nyinstallerade sandfiltren har visat sig
innehålla rester av glasfiber, vilket medfört att partiklar kommit ut i
bassängvattnet.

Den omfattande renoveringen av badhuset Energikällan har stött på problem, som nu
påverkar möjligheterna att ha vissa bassänger öppna. Motionsbassängen,
undervisningsbassängen och plaskbassängen tvingas stänga tillfälligtvis, med



målsättningen att kunna öppna dem igen under vecka 4.

Bakgrunden är ett oförutsett produktfel i samband med den nyligen genomförda
renoveringen av vattenreningsanläggningen. De nyinstallerade sandfiltren har visat sig
innehålla rester av glasfiber, vilket medfört att partiklar kommit ut i bassängvattnet. I
ett pressmeddelande förklarar man att felet ligger hos leverantören av filtren och var
inte möjligt att förutse i samband med installationen.

För att åtgärda problemet spolas nu ledningssystemet igenom med justerade
inställningar för att rensa bort eventuella kvarvarande glasfiberrester. Bassängerna
hålls stängda tills arbetet är slutfört och nödvändiga kontroller har genomförts i samråd
med miljöenheten.

– Det här är naturligtvis väldigt olyckligt, särskilt då det sker över jul och nyår när vi har
som flest besökare. Samtidigt är vår utgångspunkt alltid säkerhet, vattenkvalitet och att
följa gällande miljö- och hälsokrav, säger Fanny Ardesjö, verksamhetschef för Badhuset
Energikällan i ett pressmeddelande.

Arbetet pågår och målsättningen är att öppna de berörda bassängerna igen måndag
vecka 4. Om det blir möjligt att öppna tidigare kommer detta att kommuniceras.

Under tiden håller äventyrsbassängen och relaxavdelningen öppet till reducerat pris.
Vid högt tryck kan antalet badande dock behöva begränsas. Årskort förlängs
automatiskt med motsvarande antal dagar som bassängerna hålls stängda.

Besök Linde AB följer situationen noggrant och informerar löpande via sina kanaler.
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